před termínem výuky.

4.3 Termín plnění podle této smlouvy je do 20. července 2022. Termín pro dokončení nemůže být 
dodavatelem prodloužen, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Cena za provedení předmětu plnění

5.1 Cena za provedení předmětu plnění je 50 141 Kč (slovy: padesáttisicstočtyřicetjedna 
korun českých) a je sjednaná jako cena maximální a nepřekročitelná, jsou v ní zahrnuty veškeré 
práce, dodávky, služby a výkony ve smyslu této smlouvy.

Cena za 1 hodinu výuky 551 Kč
Cena za provedení výuky v rámci jedné třídy 3 857 Kč
(7 hodin výuky)